

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellin, 03 de julio de 2019

Radicado: 2° Civil Municipal de Itagüí 2017 - 157

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Plazo Hasta

Tasa mensual pactada >>>

Máxima

Resultado tasa pactada o pedida >>

Máxima

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Mora Hasta (Hoy)

Tasa mensual pactada >>>

Comercial

x

Resultado tasa pactada o pedida >>

Máxima

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensua l	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizad a	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
17-oct-16	31-oct-16		1,5			16.027.956,00		0,00	Valor	FI	0,00	16.027.956,00
17-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		16.027.956,00	14	179.811,72			179.811,72	16.207.767,72
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		16.027.956,00	30	385.310,82			565.122,54	16.593.078,54
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		16.027.956,00	30	385.310,82			950.433,36	16.978.389,36
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		16.027.956,00	30	390.700,79			1.341.134,15	17.369.090,15
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		16.027.956,00	30	390.700,79			1.731.834,94	17.759.790,94
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		16.027.956,00	30	390.700,79			2.122.535,72	18.150.491,72
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		16.027.956,00	30	390.547,06			2.513.082,78	18.541.038,78
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		16.027.956,00	30	390.547,06			2.903.629,84	18.931.585,84
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		16.027.956,00	30	390.547,06			3.294.176,90	19.322.132,90
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		16.027.956,00	30	385.156,54			3.679.333,43	19.707.289,43
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		16.027.956,00	30	385.156,54			4.064.489,97	20.092.445,97
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		16.027.956,00	30	377.421,85			4.441.911,82	20.469.867,82
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		16.027.956,00	30	372.294,90			4.814.206,72	20.842.162,72
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		16.027.956,00	30	369.335,00			5.183.541,72	21.211.497,72
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		16.027.956,00	30	366.369,21			5.549.910,93	21.577.866,93
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		16.027.956,00	30	365.118,69			5.915.029,62	21.942.985,62
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		16.027.956,00	30	370.114,49			6.285.144,11	22.313.100,11
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		16.027.956,00	30	364.962,30			6.650.106,41	22.678.062,41
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		16.027.956,00	30	361.831,07			7.011.937,49	23.039.893,49
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		16.027.956,00	30	361.204,04			7.373.141,52	23.401.097,52
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		16.027.956,00	30	358.693,25			7.731.834,77	23.759.790,77
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		16.027.956,00	30	354.761,65			8.086.596,42	24.114.552,42
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		16.027.956,00	30	353.343,73			8.439.940,15	24.467.896,15
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		16.027.956,00	30	351.293,24			8.791.233,39	24.819.189,39
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		16.027.956,00	30	348.449,43			9.139.682,82	25.167.638,82
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		16.027.956,00	30	346.233,81			9.485.916,63	25.513.872,63
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		16.027.956,00	30	344.807,74			9.830.724,37	25.858.680,37
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		16.027.956,00	30	340.998,20			10.171.722,58	26.199.678,58
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		16.027.956,00	30	349.556,00			10.521.278,58	26.549.234,58
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		16.027.956,00	30	344.332,08			10.865.610,66	26.893.566,66
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		16.027.956,00	30	343.538,98			11.209.149,64	27.237.105,64
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		16.027.956,00	30	343.856,27			11.553.005,91	27.580.961,91
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		16.027.956,00	30	343.221,62			11.896.227,53	27.924.183,53
1-jul-19	10-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		16.027.956,00	10	114.301,40			12.010.528,93	28.038.484,93
Resultados >>						12.010.528,93		0,00			12.010.528,93	28.038.484,93

CAPITAL16.027.956,00

SALDO DE INTERESES12.010.528,93

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS28.038.484,93